
 
 

 

 
Mława, dnia 8 kwietnia 2022 r. 

 
Do Wykonawców 

                                                                                           
 
Dotyczy zamówienia publicznego oznaczonego numerem WI.271.12.2022 pod nazwą:  
„Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę istniejącego oświetlenia 
sodowego na energooszczędne LED na terenie Miasta Mława”  
 
Zamawiający  informuje, że w dniu  06.04.2022 r. wpłynęły  następujące  pytania: 
 
 
Pytanie  nr 1 
Wg SWZ w zakresie prac na ulicy Działdowskiej wchodzi budowa kablowej linii oświetlenia, 
dokumentacja ani przedmiar robót nie uwzględniają tych prac. Czy Zamawiający jest  
w posiadaniu opracowanej dokumentacji na budowę przedmiotowej linii kablowej? 

 
Odpowiedź do pytania  nr 1: 
Na ulicy Działdowskiej zakres prac obejmuje tylko wymianę istniejących słupów wraz  
z oprawami oświetleniowymi. Linia kablowa istniejąca. 
 
Pytanie nr 2: 
Zamawiający wyraźnie wskazuje typ oprawy sugerujący jednego producenta poprzez 
konstrukcję oprawy. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opraw, których korpus 
wykonany jest z odlewu aluminium? 

 
Odpowiedź do pytania nr 2: 
Zamawiający w żaden sposób nie wskazuje konkretnego producenta opraw.  
Dokumentacja została oparta na konkretnych typach opraw aczkolwiek nie oznacza to, że nie 
można zastosować innych typów opraw (innych producentów). Na polskim rynku 
są przynajmniej dwie firmy które mają w swojej ofercie oprawy o podobnej konstrukcji.  
Ponadto o możliwości zastosowania rozwiązań równoważnych jest mowa w SIWZ w rozdz. 
V pkt. 3 ppkt. 3. 
Zamawiający, w celu ostatecznego zamknięcia powyższego pytania oraz w celu ułatwienia 
oferentom złożenia ofert dopuszcza zastosowanie opraw, których korpus wykonany  jest  
z odlewu aluminium. 
 
Pytanie nr 3: 
Proszę o udostępnienie obliczeń technicznych parametrów oświetlenia dla poszczególnych 
dokumentacji, w tym natężenia oświetlenia oraz wskazanie klasy drogi. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw o mniejszych mocach pod warunkiem 
spełnienia wymagań stosownych norm odpowiadających klasie drogi? 
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Odpowiedź do pytania nr 3 i 4: 
Ulice Marszałkowska i Działdowska są drogami gminnymi klasy Z, natomiast ulica Abpa 
Nowowiejskiego jest drogą gminną klasy L.  
Zamawiający dopuści zastosowanie opraw o niższej mocy pod warunkiem spełnienia 
wymagań odpowiednich norm oświetleniowych dla danej kategorii drogi oraz przedstawieniu 
odpowiednich obliczeń. 
 
Pytanie nr 5: 
W związku z udzieleniem przez Zamawiającego odpowiedzi na pytanie wskazujące 
ewidentnie rozwiązanie jednego producenta opraw oświetleniowych, który jako jedyny  
na rynku spełnia zapisy dotyczące blachy profilowanej w wersji anodowanej, co może 
wskazywać na zmowę cenową prosimy o dopuszczenie opraw w obudowie z aluminium 
tłoczonego, bądź wskazanie minimum dwóch producentów, których produkt możemy 
zastosować. 
 
Odpowiedź do pytania nr 5: 
Zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 2.  
 
         
        Z upoważnienia  
        Burmistrza Miasta Mława 
 
 
 


		2022-04-08T12:02:43+0200
	Piotr Tomaszewski; UM Mława




